根据《湖南省商务厅关于进一步规范电子商务进农村综合示

范项目的通知》(湘商建[2021]1 号)、《城步苗族自治县全国电子

商务进农村综合示范项目升级版实施方案》 (城政办函[2022]10

号)、《城步苗族自治县商务局财政局关于申报农产品电商供应链

项目的通知》(城商财字[2022]1 号)等文件要求，我局开展农产品

电商供应链项目征集工作，共收集到城步南山土特产长沙高铁南

站推广中心等 6 个项目。经过第三方监管单位湖南弘信园会计师

事务所评审，现将评审结果公示如下

农产品电商供应链项目评审情况公示(第一批)

:
序号 项目名称 申报单位 评审意见 备注

1. 城步南山土特产长沙高

铁南站推广中心

湖南汇蜂农业发展有限

公司

合格

2. 羊奶粉商品化处理设施

建设项目

湖南羴牧营养品科技有

限公司

合格

3. 城步南山汇牛食品有限

公司牛肉制品商品化处

理设施建设项目

城步南山汇农食品有限

公司

合格

4. 南山乡村生态农业有限

公司干笋深加工项目

湖南南山乡村生态农业

发展有限公司

合格

5. 城步苗族自治县儒林镇

综合大市场维修改造工

程

城步县市场管理中心 合格

6. 城步苗族自治县粟山市

场维修改造工程

城步县市场管理中心 合格

此公示维持五天，如有异议请联系商务局肖辉武：17711694860

城步苗族自治县商务局

2023 年 5 月 21 日

	农产品电商供应链项目评审情况公示(第一批)